平成２３年度 第１２回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２４年２月１６日（木）１５：５２～１６：２９

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２８人

［議事録の確認］

前回会議及び第７回言語文化研究科教授会の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．平成２４年度前期課程授業科目担当予定教員の資格審査について

報告があり，これを承認した。

［審議事項］

１．申合せ及び内規の制定と廃止について

( )「平成２４年４月１日に就任する言語文化研究科言語社会専攻長の選考方法に関1
する申合せ」の制定

( )「平成２４年４月１日に就任する言語文化研究科日本語・日本文化専攻長の選考2
方法に関する申合せ」の制定

( )「言語文化研究科言語社会専攻長選考に関する内規（平成２０年２月７日施行 」3 ）

の廃止

審議の結果，いずれも原案どおり承認した。

２．平成２４年度箕面地区に設置する委員会等について

審議の結果，原案どおり承認した。

３．教員の採用人事（ドイツ語・助教）について

審議を行い，無記名投票の結果，採用を承認した。

４．論文博士の学位授与について

審議を行い，無記名投票の結果，学位授与を承認した。

［その他］

１．次回以降の開催日について（いずれも時間は調整の上決定）

・平成２４年３月１日（木）

・平成２４年３月８日（木）

以 上